
UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

SPESE

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2016

PREVISIONI

DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONE ANNO

2017

PREVISIONI

DELL'ANNO 2018

PREVISIONI

DELL'ANNO 2019

Esercizio 2017

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902  Programma  02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti 6.024,38 previsione di competenza 70.638,80 89.178,00 27.416,00 0,00
di cui già impegnato* 34.294,00

di cui fondo pluriennale 6.894,00

previsione di cassa 75.856,80 88.308,38

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 9.868,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa 0,00 9.868,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa 0,00 0,00

6.024,38 previsione di competenza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa

70.638,80

75.856,80

99.046,00
34.294,00

6.894,00

98.176,38

27.416,00
0,00

0,00
0,00

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Totale MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 6.024,38 70.638,80 99.046,00 27.416,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 75.856,80 98.176,38

0,000,0034.294,00di cui già impegnato*

6.894,00di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato* 0,00

70.638,806.024,38

6.894,00

98.176,38previsione di cassa

99.046,00 0,0027.416,00

0,00

di cui fondo pluriennale

previsione di competenza

34.294,00

75.856,80

TOTALE GENERALE

DELLE SPESE

27.416,0070.638,80 0,0099.046,00TOTALE MISSIONI
0,00

75.856,80

34.294,00

98.176,38

di cui già impegnato*

6.894,00

6.024,38

di cui fondo pluriennale

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza


