

## LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

(L.R. 15/2015)

ex Provincia Regionale di Agrigento

## UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI SPESE

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONE ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	•					
0902 Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	,					
Titolo 1	Spese correnti	6.024,38	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	70.638,80	89.178,00 <i>34.294,00</i> <i>6.894,00</i>	27.416,00	0,00
			previsione di cassa	75.856,80	88.308,38		
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	0,00	9.868,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	9.868,00		
Titolo 3	Spese per incremento attivitĀ finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
•	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	6.024,38	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	70.638,80	99.046,00 34.294,00 6.894,00	27.416,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
	·		previsione di cassa	75.856,80	98.176,38		
Totale MISSIONE 09  TOTALE MISSIONI	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	6.024,38	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	70.638,80	99.046,00 <i>34.294,00</i> <i>6.894,00</i>	27.416,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
		0.004.00	previsione di cassa	75.856,80	98.176,38	07.440.00	2.00
		6.024,38	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	70.638,80	99.046,00 <i>34.294,00</i> <i>6.894</i> ,00	27.416,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	75.856,80	98.176,38		
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		6.024,38	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo pluriennale	70.638,80	99.046,00 <i>34.294,00</i> <i>6.894,00</i>	27.416,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
			previsione di cassa	75.856,80	98.176,38		